[image: ]
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВИЛЬВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	03.09.2019                                                                                                          № 86

п. Вильва

Об утверждении промежуточного
ликвидационного баланса

На основании статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, частей 4 – 5 статьи 4 Закона Пермского края от 25 марта 2019 г. № 369-ПК «Об образовании нового муниципального образования Добрянский городской округ», решения Совета депутатов Вильвенского сельского поселения от 17.04.2019 г. № 76 «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Администрация Вильвенского сельского поселения», Совет депутатов Вильвенского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального казенного учреждения "Администрация Вильвенского сельского поселения».
2. Председателю ликвидационной комиссии уведомить регистрирующий орган об утверждении промежуточного ликвидационного баланса.
3. Обнародовать настоящее решение в местах, определенных Уставом поселения, разместить на сайте Вильвенского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Председатель
Совета депутатов Вильвенского
сельского поселения           					                Ю.А. Наумчик

image1.emf